Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio cinerum in quarta feria in capite ieunij. c. 8

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

De Benedictione cinerum.

nobis debita nostra, sicut in nos dimittimus debitoribus nostris. 202

C Ex epistola beati Gregori pape.

Quod drage summa obseruatione est obseruanda: ut ieiunii non in ea, propter dies dominicos, quod abstinencia subtracti sunt, nisi quae infirmitas impedierit, nullatenus soluatur qui ipsi dies decimæ sunt anni. **C De bñono cinera in quartuferia in capite ieiunij.** L. 8.
Eria quarta cinera, ante missam bñdicuntur cineres facti de ramis olivarum benedictis præteriti anni, si huius in meo chori ante altare hoc modo. **C Hymno cantatur antiphona.**

Eaudi nos dñe: quoniam benigna est misericordia
 tua: et secundum multitudinem miserationum tuarum
 respice nos domine. **H** Salutem fac deus quoniam
 intra eum regnata que, usque ad aeternam me am.

Gloriæ. Erani di nos domine. **D**einde dicitur.
 Dominus vobiscum. **R** Et cum spiritu domini. **M**ratio
O Rups semperne deus parce meruentibus, propitiare sup-
 plicantibus; et mittere digneris sanctum angelum tuum de ce-
 lis:
L C 2 lis;

De benedictione cinerum

lis: qui bene ***** dicat, et sci ***** ficer hos cineres: ut sint remedii
salubre oibus nomen scum tuum humiliiter implorantibus, ac
met ipsos pro scientia delictorum suorum accusantibus, atque ante
spectum diuine clemetie tuae facinora sua deplorantibus, velle
renissimam maiestatem tuam suppliciter obnire, eorum flagitantibus; ip-
sta per invocationem scissimi nominis tui: ut quicunque eos super
se asperserint pro redemptione peccatum suorum, corporis sanitatis, et
aegritudinem percipient. Per Lib. **R.** Amen. Oremus. **D**omi-

O Eu, qui non morte, sed pnam desideras peccatum, fragilitate
quos causa preferend humilitatis, atque permanente venientia capitulo
bus nostris imponi decernimus, bene ***** dicere pro tua pietate et
gnare, ut quod nos cinere esse, et ob primitatis nostre meriti in pul-
re reuersuros cognoscimus, peccatum oiu venia, et pmissa penitenti-
bus re promissa misericorditer seq mereamur. Per. **R.** **A**men. Oremus. **D**omi-

O Eu, qui humiliatione flecteris, et satisfactione placaris,
ante tuę pietatis inclinacionib; nostris: et capitib; seruac-
tuorū horum cinerum aspersione attractis, effunde propitius gratia
tuę bene ***** dictionis: ut eos et spū cōpunctionis replecas, et que-
iustie postulaueris, et faciter tribuas: et concessa ppetua stable-
litate, intactos manere decernas. Per. **R.** **A**men. Oremus. **D**omi-

O M̄ps semperne deus, qui in iunctis in cinere et cilicio peni-
tētib; fulgētię tuę remedia pstatisti: Deinde ppetius: ut sic
eos iniuntemur habitui, quatenus venientia psequamur obtentus. Per.
Lōpleta bñone, primo iponit cinis: sacerdoti celebraturo mis-
sa ab alio sacerdote, tradet, alioquin sacerdos ipse genitib; necis co-
rā altari sibi p̄fici cineres imponat: et cantat statim a choro affi-

In quarta feria.

203

num: qui a multum mise ricors est
di mittere peccata no bra de us no ster.
Bla. In xta vesti bulum et al ta re plo ra=
bant sacer do tes et le ui te mi ni stri domi=ni
et di cent: parce domine, parce populo
o: tne dis si pes ora claimantium ad te
do mi ne.

Emendemus
Eccl 3 in me

De benedictione cinerum in 4 seria

in me li us que ignoranter pec caui
mus: ne su bi to pre oc cu pa ti di e mortis que ra
mus spa ti um penitentię: et inuenire non pos
si imus. At ten de do mi ne et in se re
quia pec ca uimus ti bi.
Ad iu ua nos deus sa lu ta ris no ster: et propter
bonorem nominis tu i domine libe ra nos.
Attendit

Sacerdos vera
dum cantantur
anæ et responsio-
rium primo mi-
nistrisstantibus

At ten de. Glo ri a. At ten de.
genibus flexis corā altari imponit cinerē dicens. **M**emēto ho-
mo, q̄ puluis es, et in puluerē reuertaris. **P**oſtea veniunt cleri-
cī bini, et bini; et genibus flexis ante altare recipiūt cincres a sa-
cerdote, ut dictū est de ministris. **C**omplete cinerū datione di-
citur. **D**hs vobiscum. **R**. Et cum spiritu tuo. **O**rēmus. **O**ratio.

Oncede nobis dñe p̄sidia militiæ Ch̄ianæ sc̄tis inchoare
iemnijs: ut contra sp̄iales nequitias pugnaturi, cōtinentiq̄
mūlā auxilijs. Per Ch̄am domi. **P**oſtea incipiatur missa.

De benedictione imaginis beatæ Mariæ virginis. **L**ap. 9.

Ni in missa nō faciat bñdictionē, semp̄ debet habef suppeli-
tēbū et stolā, et incipere p. **A**d iutozū nrm̄. et dicta bñdictione
usq̄at rē aqua bñdicia. **P**rimū dī Aſia. Sub tuū p̄sidium con-
figim⁹ sc̄tā Dei genitrix virgo: n̄fas despcationes ne despicias
inecessitatib⁹: h̄a piculis cūctis liba nos s̄p̄ virgo bñdcā. **p.**

Rfundamenta eius in mōtibus sanctis: diligit Dñs portas
Sion super oia tabernacula Jacob. **G**loriosa dicta sunt
de te, ciuitas Dei. **E**mō ero Raab et Babylonis scientium
me. **E**cce alienigenæ et Tyrus et populus Aetiopum: hi fue-
runt illic. **N**unquid Sion dicet homo, et homo natus est in ea,
et ipse fundauit eā altissimus? **O**nis narrabit in scripturis po-
pulorum et principum horū, qui fuerunt in ea. **G**icut letantiū
oīum habitatio est in te. **G**loria pat. **A**ſia. Ave Maria grā ple-
na: dñs tecū: bñdicta tu in mulieribus, et bñdictus fructus vē-
tris tui. **P**salmus. **A**d te leuaui oculos, fol. 188. **vicitur totus:**

Interim incensatur imago: poſtea vicitur. **O**rēmus. **O**ratio.
Olaus, qui virginale aulā beatæ Mariæ, in qua habitares,

Oeligere dignatus es: da (q̄s) vt sua nos defensione muni-
tos, iucūdos facias suę interesse veneratiōni. Qui viuis et regni.
Elegatur aña. **O** gloriola Dei genitrix semper virgo Alba-
ria, que dñm oīuz meruisti portare, et regē angelorū sola virgo
lactare: nostri (q̄s)p̄ia memorare; et pro nobis Ch̄am depreca-

Lc 4 re:yt